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北京时间2月25日13点，中国男篮
将在东京与日本队进行亚洲杯预选赛第
二场较量，这场比赛被外界予以很大关
注。日本队是这个小组中实力最强的对
手，他们有6名球员参加过去年的世界
杯，其中还包括归化球员霍金森。

日本队也十分渴望击败中国男
篮，主帅霍瓦斯说：“我们此前从未在
世界大赛中击败过中国男篮，希望这
次能做到。”日本男篮有如此信心，来
源于他们去年世界杯时的突出成绩。
日本男篮虽然身高偏矮，但整体风格
鲜明，擅长投射以及反击，尤其是后卫
线，有着很出色的投射能力。同时，日
本男篮拥有身高2.08米的归化球员霍
金森，他为日本男篮获得巴黎奥运会
的参赛资格贡献了很多力量。

面对这样的对手，中国男篮做了
多方面的准备。为了备战这次亚洲
杯预选赛，球队在球员选择方面进行
了较大改变。这次中国男篮总共 14
人中带了 6 个后卫，就是要应对日本
男篮的后卫群。乔帅选择了身高不

足 1.8 米的徐杰，徐杰在亚洲杯预选
赛第一场对阵蒙古队时是后卫线发
挥最好的球员。徐杰的防守韧性、态
度以及效果都很好，这些也赢得了乔
帅的认可。

很显然，徐杰这样的防守球员将
被乔帅用在对付日本男篮的比赛中。
在面对日本男篮时，赵继伟、胡明轩、
程帅澎等球员身上的防守压力也会很
大。中国男篮要通过防守去不断撕扯
对方的核心后卫，如果他们能够成功
做到这一点，等于成功了一半。

同时，中国男篮需要继续发挥他
们内线的优势。对方身高最高的球员
是2.08米的霍金森，相比较而言，中国
男篮的中锋胡金秋、杨瀚森都在身高
上超过对手。在第一场亚预赛时，这
两个中锋都有很不错的内线表现，虽
然这场面对日本男篮，注定不会像上
一场那么轻松，但是中国男篮的优势
点依然是在内线。因此，中国男篮的
内线需要出色发挥才能“虎口拔牙”。
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公安备案

6133433 刘工家电精修+诚信
壁挂炉、电视、冰箱、空调、洗衣机、油烟机、微
波炉、热水器、电灶13997139129

凤凰山公墓、南陵公墓
环境优美 骨灰免费寄存 草坪墓园
13897588177、13007716995
17716005119南山公园东侧

青海龙泉中心陵园
公墓园林化服务人性化
地址：西宁南川东路逯家寨6275120 6275121

西宁市殡仪馆
市政府惠民殡葬政策唯一承办单位，免收四项基本
殡葬服务费，共计720元。地址：团结桥路5号；
5130150、4112211、13519706969、18609717099

西宁颐宁公墓
国有骨灰公墓、人文生态陵园地址：城西区羚羊路直上山
电话：0971-6308997 6300721

通下水化粪池清理，水电暖维
修，防水，卫生间除臭，
厨房串味，钻孔，测漏。15111711588

安新家政疏通下水
安装维修上下水、暖气、更换阀门、水龙头、便池改造
13897484262 13369784149

忆平生殡葬服务、福寿园公墓
墓地免费接送参观，脱洗穿，
灵堂搭建，骨灰盒，寿衣，
电话：96100 13369761752

诚聘女文员两名，会电脑，工
作认真负责，月薪伍千，有年
终奖。☎18697157488

专修卫生间、楼房漏水
地下室漏水、下水道漏水、疏通下水、阳台天沟漏水、
外墙漏水、精准侧漏13007782290

西宁城北区海湖大道
刘家沟采光瓦厂招车
间长期普工（男）若干
名，要求55岁以下，
识字。13363312121
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城西修理厂诚聘
机修技师，钣金工，漆工，工资
面议联系电话：15597141919

物业公司诚聘
消控员（要求国证初级）维修电工（要求
有电工证）收费员。电话：13109765770

遗 失 声 明
西宁市城东区铨昱机械设备租赁经
营部 公章 网号：6301012540772
财务章网号：6301012540773 发
票章 网号：6301012540774 税
号：92630102MACFC5UB27法人
印 章（ 徐 菊 胜 印 ）网 号 ：
6301012540775 遗失特此声明

遗 失 声 明
青海中惠房地产实业有限公司开具给中惠紫
金城1#—1285室冶萍的青海省销售不动产
统一发票联遗失，2016年5月31日，发票号
码 00070242 金额 140000 元，特此声明

遗 失 声 明
寄 存 人 张 祖 宁 ( 身 份 证 号 ：
321321198512270056)遗失张俊林在青
海神安民族殡仪馆骨灰寄存证编号23-
1023,架号A4-04-02遗失，声明作废。

开奖号码

01

56

05

60

11

61

17

62

27

63

36

73

41

74

45

76

48

79

51

80

本期全国销售额：102555432元
本期本省销售额：308018元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2024045期

中奖号码:4 0 6

青海省销售总额：1318132元
开奖日期：2024年2月24日

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日内，持中奖彩票到指
定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国福利彩票3D青海省开奖公告
第2024045期

中国体育彩票排列3（青海省）
第24045期开奖公告

开奖日期：2024年2月24日
本期全国销售金额：39981306元
本省（区、市）销售金额：171142元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

21194注

21248注

0注

本地中奖注数

61注

68注

注

单注奖金

1040元

346元

173元

3288532.04元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月24日，逾期作废奖处理。

7 5 7开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2024年2月24日
本期全国销售金额：21092632元

本期中奖情况（第24027期）

奖等

一等奖

中奖注数

100注

每注奖金

100000注

应派奖金合计

10000000元

53119371.26元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月24日，逾期作废奖处理。

7 5 7开奖号码： 8 3

全国联网体育彩票大乐透
开奖日期：2024年2月24日
本期全国销售金额：294279472元

开奖号码：

本期中奖情况（第24020期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

中奖注数

4注

1注

135注

62注

214注

1266注

18618注

31359注

39674注

805714注

7833798注

每注奖金
（元）

10000000

8000000

84829

67863

10000

3000

300

200

100

15

5

应派奖金合计
（元）

40000000

8000000

11451915

4207506

2140000

3798000

5585400

6271800

3967400

12085710

39168990

878719861.04元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月24日，逾期作废奖处理。
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2月24日，中国足协在官网宣布，扬科维奇不再
担任中国国家男子足球队主教练，布兰科·伊万科维
奇成为新任主教练。在专程赴北京与中国足协相关
代表面对面沟通合作事宜后，伊万科维奇决定接手
中国队。

中国足协此次选帅设定了严格标准——候选
人必须了解中国足球或亚洲足球，并拥有执教亚
洲国字号球队或中国球队的经历，且取得过一定
的成绩。在选帅过程中，价格也是非常重要的考
量依据。

在几位候选教练中，年近 7 旬的伊万科维奇并
不具备年龄优势，且他近期也曾接到过多个国家足
协的邀约。不过或许是因为长期在亚洲国家执教的
缘故，伊万科维奇更倾向于留在亚洲执教，因此当有
人推荐他执教中国队时，伊万表现出了非常积极的
态度。事实上，早在2009年底，伊万就曾出任过山东
鲁能队主帅，并率队获得了 2010 赛季中超联赛冠
军。尽管因战绩不理想于2011年5月离开了山东鲁
能帅位，但为人谦和、工作严谨的他还是给俱乐部及
中国足坛留下了不错的印象。

据伊万科维奇的朋友介绍，他之所以决定来
华执教，很大程度上源于一种情结——希望继率
领伊朗队跻身 2006 年德国世界杯正赛后，在退休
前再次率领一支亚洲球队参加世界杯。22 年前，
博拉·米卢蒂诺维奇曾率领中国队历史性闯入韩
日世界杯决赛圈，那么作为一名曾经在中国及亚
洲多个国家执教过的教练员，他也非常渴望接受
挑战，在退休前能够率领中国队再度闯入世界杯
正赛。而新帅能够拥有这样的雄心壮志，也是中
国足协希望看到的。

伊万科维奇上任后的首要目标是率队从36强赛
突围，晋级2026年世预赛18强赛。如能完成本阶段
目标，那么他将率队向更高目标，也就是争夺2026年
世界杯入场券发起冲击。

按照计划，中国队将于3月12日左右展开新一
期集训，随后参加于3月21日、26日与新加坡队的36
强赛两回合比赛。
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伊万科维奇接任国足主教练

德甲
2月26日

00:30 多特蒙德VS霍芬海姆
02:30 奥格斯堡VS弗赖堡

西甲
2月25日

21:00 加的斯VS塞尔塔
2月26日

04:00 皇马VS塞维利亚

意甲
2月25日

19:30 尤文图斯VS弗罗西诺内
2月26日

01:00 莱切VS国米
03:45 AC米兰VS亚特兰大

法甲
2月26日

00:05 大巴黎VS雷恩

北京时间 2 月 24 日，2024 年国际乒联世
界乒乓球团体锦标赛在韩国釜山继续进
行。在晚间进行的女子团体决赛中，中国队
鏖战五盘，以 3∶2 险胜宿敌日本队，连续第
六次、队史第 23 次捧起象征世乒赛女团冠
军的考比伦杯。

首盘比赛，世界排名第一的孙颖莎率先
登场，以11∶5、11∶8、11∶4完胜日本小将张本
美和。第二盘，陈梦对阵世界排名第五的日
本队主将早田希娜，首局获胜后以8∶11、9∶11、
12∶14连丢三局，遭对手逆转。第三盘，王艺
迪连丢三局，以 8∶11、11∶13、10∶12 不敌平野
美宇。好在孙颖莎发挥稳定，在第四盘中以
11∶2、11∶7、11∶6完胜早田希娜，将总比分扳
平。决胜盘由陈梦对阵张本美和，首局以
4∶11 出师不利后，陈梦以 11∶8、11∶7 连下两
城，为中国女乒锁定胜局。

在稍早进行的男团半决赛中，中国男乒
同样经历了五盘大战，以3∶2逆转东道主韩国
队，挺进25日晚的决赛，有望冲击中国男乒赛
事十一连冠。中国男乒决赛对手为中国台北
队和法国队之间的胜者。 本报综合消息

中国女乒实现世乒赛六连冠中国女乒实现世乒赛六连冠


